

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

DP HOLDING ÅRHUS ApS

C/O Dorte Møller, Otte Ruds Gade 104, 2. tv, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 21 58 14 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.



Dorte Hansen Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DP HOLDING ÅRHUS ApS
C/O Dorte Møller
Otte Ruds Gade 104, 2. tv
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 21 58 14 96
Stiftet: 9. september 1998
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Dorte Hansen Møller, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i kapitalandele og værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 999 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-125.152	-57.125
Bruttoresultat	-125.152	-57.125
Indtægter af kapitalinteresser	494.832	812.265
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	7.500
Andre finansielle indtægter	807.642	164.807
Øvrige finansielle omkostninger	0	-27.378
Resultat før skat	1.177.322	900.069
Skat af årets resultat	-178.298	-107.986
Årets resultat	999.024	792.083
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.276	-9.126.068
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	134.748	9.418.151
Disponeret i alt	999.024	792.083

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.959.990	5.853.784
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.500	51.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.011.490</u>	<u>5.905.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.011.490</u>	<u>5.905.284</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	5.825
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.959
Andre tilgodehavender	27.361	27.090
Periodeafgrænsningsposter	10.420	22.920
Tilgodehavender i alt	<u>37.781</u>	<u>62.794</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.049.987	8.357.950
Værdipapirer i alt	<u>8.049.987</u>	<u>8.357.950</u>
Likvide beholdninger	464.810	643.975
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.552.578</u>	<u>9.064.719</u>
Aktiver i alt	<u>15.564.068</u>	<u>14.970.003</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.631.713	4.567.437
Overført resultat	9.637.158	9.502.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>15.193.871</u>	<u>14.694.847</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.089	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.089</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	205.154	250.154
Selskabsskat	65.954	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.108</u>	<u>275.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>296.108</u>	<u>275.156</u>
Passiver i alt	<u>15.564.068</u>	<u>14.970.003</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter
- 3 Antal ansatte

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.567.437	9.502.410	500.000	14.694.847
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	64.276	134.748	800.000	999.024
	125.000	4.631.713	9.637.158	800.000	15.193.871

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		8.049.987
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		441.089
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet begrænset kaution på kr. 389.000 overfor kapitalinteressenes mellemværende med pengeinstitut. Endvidere har selskabet stillet kaution overfor kapitalinteressenes mellemværende med realkreditinstitut.		
3. Antal ansatte		
Antal ansatte i 2023: 0 (i 2022: 0).		